МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2019 3385/2№

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
13.04.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аниброев Владислав Иванович по конкурсу 201,08

2 Ахметжанов Эльдар Рафаэльевич по конкурсу 167,82

3 Бирюкова Галина Викторовна по конкурсу 172,53

4 Битюцких Андрей Валерьевич по конкурсу 183,45

5 Блажей Маргарита Юрьевна по конкурсу 173,1

6 Бодня Кирилл Сергеевич по конкурсу 179,58

7 Буболева Галина Олеговна по конкурсу 168,86

8 Бурнашев Дмитрий Александрович по конкурсу 160,17

9 Бутенко Вадим Николаевич по конкурсу 180,66

10 Васильев Никита Артемович по конкурсу 162,08

11 Ващенко Андрей Александрович по конкурсу 164,05

12 Воронов Денис Александрович по конкурсу 166,17

13 Выходцева Ирина Анатольевна по конкурсу 170,37

14 Гвоздик Егор Андреевич по конкурсу 179,28

15 Гейнрих Герман Олегович по конкурсу 176,31

16 Герц Юлия Витальевна по конкурсу 164,22

17 Гимальдинов Александр Владимирович по конкурсу 163,13

18 Горбунова Даяна Рустамовна по конкурсу 159,94

19 Грызунова Татьяна Васильевна по конкурсу 178,16

20 Добриков Илья Александрович по конкурсу 172,56

21 Ершов Кирилл Анатольевич по конкурсу 180,77

22 Жук Сергей Сергеевич по конкурсу 188,81

23 Завершинская Ульяна Александровна по конкурсу 163,02

24 Захарчук Иван Александрович по конкурсу 158,76
Cл. номер: 364822    1

25 Зимогляд Алексей Дмитриевич по конкурсу 158,5

26 Ильичёв Сергей Петрович по конкурсу 172,14

27 Казанцев Владислав Олегович по конкурсу 168,64

28 Калтыгин Илья Сергеевич по конкурсу 161,06

29 Капицкий Даниил Юрьевич по конкурсу 165,53

30 Коваленко Даниил Владимирович по конкурсу 167,25

31 Кунгурцев Эдуард Сергеевич по конкурсу 171,58

32 Майборода Михаил Александрович по конкурсу 175,89

33 Макаров Андрей Александрович по конкурсу 164

34 Манаков Иван Георгиевич по конкурсу 183,09

35 Манько Александр Анатольевич по конкурсу 169,83

36 Меренцев Дмитрий Олегович по конкурсу 170,45

37 Морозова Дарья Александровна по конкурсу 176,08

38 Мосин Михаил Евгеньевич по конкурсу 189,7

39 Мосин Роман Александрович по конкурсу 160,25

40 Николин Максим Павлович по конкурсу 171,08

41 Рожков Владислав Аркадьевич по конкурсу 167,09

42 Степаненко Екатерина Павловна по конкурсу 179,28

43 Степанов Алексей Викторович по конкурсу 170,25

44 Тарабанова Юлия Александровна по конкурсу 177,52

45 Турванова Алина Андреевна по конкурсу 173,09

46 Тюкпиеков Владислав Владимирович по конкурсу 172,69

47 Угрюмов Роман Александрович по конкурсу 189,5

48 Ужва Маргарита Юрьевна по конкурсу 165,17

49 Царегородцев Александр Николаевич по конкурсу 188,33

50 Чернов Игорь Валерьевич по конкурсу 181,78

51 Чернядьева Диана Юрьевна по конкурсу 173,92

52 Шевляков Захар Евгеньевич по конкурсу 163,03

53 Шрейдер Александр Владимирович по конкурсу 169,05

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364822    2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автоматическое управление технологическими процессами и системами»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Блинов Артур Андреевич по конкурсу 188,69

2 Дубинина Ирина Валерьевна по конкурсу 186,5

3 Ефимова Ольга Андреевна по конкурсу 184,83

4 Кравченко Даниил Павлович по конкурсу 195,61

5 Кузнецов Михаил Русланович по конкурсу 181,85

6 Ощепков Иван Александрович по конкурсу 191,75

7 Рубцов Александр Витальевич по конкурсу 182,46

8 Солонко Виктория Вячеславовна по конкурсу 183,57

9 Харлампович Дмитрий Сергеевич по конкурсу 196,99

10 Черная Евгения Юрьевна по конкурсу 198,36

11 Югай Дмитрий Валерьевич по конкурсу 193,52

12 Яценко Андрей Евгеньевич по конкурсу 186,2

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 364822    3